

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**  
**Nº 20171201A001HUAPA**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

**Objeto: Material Expediente.**

**Tipo de compra: Cotação Bionexo.**



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 03/02/2017 14:53

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42988025  
20171201A001HUAPA - Pedido 018/2017  
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Diogo Julio Silveira Pecanha - Epp ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Pecanha - (11) 4402-2595 donatojsp@terra.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1,0000	15 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddi	CIF	null
2	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	10/02/2017	30 ddi	CIF	null
3	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092- 2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	05/02/2017	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE PLASTICO PICO TADA COM FITA ADESIVA 3X10X0,6	44020	Data Qtde.	PLASTMODEL	BOBINA	Diogo Julio Silveira Pecanha - Epp	Fita Adesiva Inviolavel	-	R\$ 249,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 3.735,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10
<b>Total Parcial:</b>											15.0	R\$ 3.735,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLASSIFICAÇÃO DE RISCO)	44277	-	bobina termica 80x40 - MAXPRINT	rolo	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	;Suprimais - desqualificado devido mau atendimento	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		15 Rolo	R\$ 51,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	Data Qtde.	GRAMPO 26/6 - FRAMA	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10

LIVRO ATA  
PAUTADO 100

Ana Karenine

9	FLS. LIVRO ATAS/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	Data Qtde.	LIVRO ATA 100 - SAO DOMINGOS	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 25,8000	Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
10	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	44168	-	pasta az - frama	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
14	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	Data Qtde.	tinta carimbo - radex	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 3,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
<b>Total Parcial:</b>											41.0	R\$ 149,1000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
4	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	Data Qtde.	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	;Suprimais - desqualificado devido mau atendimento	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
6	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	Data Qtde.	etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT	caixa	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	;Suprimais - desqualificado devido mau atendimento	R\$ 126,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
12	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - BRW - BRW	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
13	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFÍCIO EM ALUMÍNIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET - ACRIMET	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 98,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													03/02/2017 12:10
<b>Total Parcial:</b>											14.0	R\$ 384,3000	
<b>Total Geral:</b>											70.0	R\$ 4,268,4000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 03/02/2017 16:27

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42987676  
20171201A001HUAPA - Pedido 017/2017  
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	05/02/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20	45050	-	SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10
2 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	Data Qtde.	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 64,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10
3 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACOLA PLASTICA BRANCA 25X35 - IBERPLAST - IBERPLAST	PCT 1000 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 64,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:10
<b>Total Parcial:</b>											15.0	R\$ 204,9000	
Total de Itens da Cotação: 3						Total de Itens Impressos: 3							
<b>Total Geral:</b>											15.0	R\$ 204,9000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 03/02/2017 16:28

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42986588  
20171201A001HUAPA - Pedido 015/2017

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Disklimp Comercial Ltda - Me</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	01/03/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	01/03/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
3	<b>Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadoadasembalagensgyn@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	05/02/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL BEGE	42016	-	Disco Preto 410 mm - 3m/Bettanin	Unidade	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 94,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:11
PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55x80CM	42031	Data Qtde.	Pano Chao Alvejado Extra Reforcado 55x83 - Anapolina	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores responderam item com tamanho incompatível ao cotado.	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 1.522,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:11
SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42049	Data Qtde.	Saco p/ lixo 200 Lts Hospitalar Reforcado 100x1 - Braslixo/Rc	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		11 Unidade	R\$ 418,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/02/2017 12:11
<b>Total Parcial:</b>											366.0	R\$ 2.035,0000	
Total de Itens da Cotação: 13						Total de Itens Impressos: 3							

3	DISCO 510MM PARA ENCADEIRA PRETO	42076	-	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,0500	R\$ 0,0000	6 Pacote	R\$ 114,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
6	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	Data Qtde.	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
<b>Total Parcial:</b>												206.0	R\$ 164,3000	03/02/2017 12:11

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	LIMPADOR MULTI USO 500ML	42027	-	mult uso 500 ml - cruzeiro - CRUZEIRO	frasco	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 15,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
13	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	42057	Data Qtde.	saco de lixo 60 lts preto - braslixo - braslixo	pacote	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Neodean - colocou preço unitário ao invés de pacote. Mix - prazo para pagamento incompatível à entrada de repasse.	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 237,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
<b>Total Parcial:</b>												35.0	R\$ 252,8000	03/02/2017 12:11

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	Data Qtde.	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
7	FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	-	FLANELA MULTIUSO P/ LIMPEZA - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
12	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS. PCT COM 100 UNID	42055	Data Qtde.	SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 28,9000	R\$ 0,0000	62 Unidade	R\$ 1.791,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
<b>Total Parcial:</b>												1064.0	R\$ 2.787,7800	03/02/2017 12:11

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 1671.0 R\$ 5.239,8800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página